עיריית ירושלים
המינהלה לחינוך

הגמנסיה העברית בירושלים - ע"ש יצחק בן צבי

בית ספר על יסודי שש שנתי - עירוני א'

נוסד 1909

19 פברואר 2021

ז' אדר תשפ"א

אגרת להורי הגמנסיה – חזרה הדרגתית ללמידה פיזית

הורים יקרים,

בשעה טובה מתאפשרת חזרה הדרגתית וחלקית לשגרת לימודים בבית הספר. החל מיום א' הקרוב, 21.2 יחזרו תלמידי יא'-יב' ללמידה פיזית בהתאם למגבלות שקבע משרד החינוך ויפורטו להלן. תלמידי ז'-י' ממשיכים בינתיים בלמידה מרחוק תוך שילוב מפגשים חברתיים באויר הפתוח.